CÔNG TY TNHH BIA

CARLSBERG VIỆT NAM

-------

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: CBVB/2025/TM25036-01H-1 Huế, ngày ____ tháng ____ năm 2025

ĐĂNG KÝ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

Kính gửi: CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI – BỘ CÔNG THƯƠNG

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH BIA CARLSBERG VIỆT NAM (sau đây gọi là

“Carlsberg Việt Nam”)

Địa chỉ trụ sở chính: Lô B8, Khu Công Nghiệp Phú Bài, Phường Phú Bài, Thành phố Huế

Điện thoại: 0234.3850164 Fax: 0234.3850171  Email: tien.nguyenthi@carlsberg.asia

Người liên hệ: Nguyễn Thị Tiền   Điện thoại: 0945 483 339

Căn cứ vào Công văn số 1377/XTTM-QLXT ngày 15/05/2025 của Cục Xúc Tiến Thương Mại

xác nhận thực hiện chương trình khuyến mại “BẬT NẮP HUDA ICE TWIST” trong thời gian

từ ngày 20/05/2025 đến hết ngày 30/09/2025.

Carlsberg Việt Nam đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung của chương trình khuyến mại trên như

sau:

1. Thời gian khuyến mại sửa đổi thành: Từ ngày 20/05/2025 đến hết ngày 30/11/2025.

2. Thời gian thông báo trúng thưởng sửa đổi thành:

- Đối với giải Nhất, giải Nhì và giải Ba: Khách hàng trúng giải có thể thông báo cho

Carlsberg Việt Nam từ ngày bắt đầu chương trình khuyến mại đến hết ngày

07/12/2025 để được hướng dẫn nhận giải. Việc trao giải sẽ được Carlsberg Việt Nam

tổ chức trong thời gian từ ngày 20/05/2025 đến hết ngày 14/01/2026.

- Đối với giải Tư và giải Năm: Khách hàng xuất trình nắp lon/nắp chai trúng giải hợp

lệ tại Hệ Thống Phân Phối của Carlsberg Việt Nam trong thời gian từ ngày bắt đầu

chương trình khuyến mại đến hết ngày 07/12/2025 để nhận giải.

3. Thời hạn kết thúc trao thưởng sửa đổi thành:

- Đối với giải Nhất, giải Nhì và giải Ba: Trao giải đến hết ngày 14/01/2026.

- Đối với giải Tư và giải Năm: Trao giải cho người trúng thưởng đến hết ngày

07/12/2025.

Đối với Hệ Thống Phân Phối: Hạn cuối để Hệ Thống Phân Phối nộp nắp lon, nắp chai

về địa điểm thu nhận nắp của Carlsberg Việt Nam là 22/12/2025.

Thời gian bắt đầu thực hiện nội dung sửa đổi, bổ sung: ngày 30/09/2025

Lý do điều chỉnh: Carlsberg Việt Nam mong muốn gia hạn thời gian khuyến mại nhằm xúc tiến,

thúc đẩy việc mua bán hàng hóa mà Carlsberg Việt Nam kinh doanh nhiều hơn, đồng thời tạo

thêm cơ hội để có nhiều khách hàng trúng thưởng hơn.

Mọi nội dung khác của chương trình khuyến mại này giữ nguyên.

Carlsberg Việt Nam cam kết:

- Thông báo công khai thông tin về chương trình khuyến mại (đã được sửa đổi, bổ sung nội

dung) theo quy định.

- Đảm bảo đầy đủ quyền lợi của khách hàng đã tham gia chương trình khuyến mại.

- Thực hiện chương trình khuyến mại đúng theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN

CÔNG TY TNHH BIA CARLSBERG VIỆT NAM

DANIEL THOMAS GRASS

Giám Đốc Cấp Cao Marketing